曹骥 董事长、总经理、核心技术人员 449.24 89.848

曹政 董事、副总经理、销售部部长 5.00 1.00

桑宏宇 董事、副总经理 10.00 2.00

赵群武 董事、研究所所长、核心技术人员 10.00 2.00

郑林军
监事会主席、信息计划部部长、总经理

助理
5.00 1.00

俞平广
监事、第一电池研究所所长、核心技术

人员
5.00 1.00

章映影 副总经理 5.00 1.00

曹冠群 总经理顾问 5.00 1.00

徐鹏 副总经理、财务总监、董事会秘书 5.76 1.152

本次发行前，公司现任高级管理人员徐鹏持有合肥信友企业管理咨询有限公

司 20%的出资额，合肥信友企业管理咨询有限公司持有合肥信盟投资管理合伙企

业（有限合伙）8%的出资额，合肥信盟投资管理合伙企业（有限合伙）持有合

肥信联股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合肥信联”）1%的出资额，

合肥信联持有发行人的股份锁定期为 12 个月，具体情况如下表所示：

名称 持股数（万股） 比例（%）

合肥信联 811.0485 2.2529

本次发行前，公司现任高级管理人员徐鹏持有宁波信珲股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“宁波信珲”）27.2837%的出资额，宁波信珲持有发行

人的股份锁定期为 12 个月，具体情况如下表所示：

名称 持股数（万股） 比例（%）

宁波信珲 143.1264 0.3976

除上述情形外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲

属不存在其他间接持有本公司股份的情况。

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理

人员及其近亲属不存在其他持有本公司股份的情况。

18

四、核心技术人员情况

本次发行前，公司核心技术人员为曹骥、赵群武、俞平广、刘伟，其直接持

股情况如下：

名称
在本公司职务或与本公司

关系
持股数（万股） 持股比例（%） 锁定期

曹骥
董事长、总经理、核心技术

人员
18,761.6596 52.1156 36 个月

赵群武
董事、研究所所长、核心技

术人员
424.2102 1.1784 12 个月

俞平广
监事、第一电池研究所所

长、核心技术人员
424.2102 1.1784 12 个月

刘伟
自动化研究所所长、总经理

助理、核心技术人员
- - -

本次发行前，公司核心技术人员通过持有杭可投资股份而间接持有公司股份。

本次发行前，杭可投资持有公司 26.7809%的股份，锁定期为 36 个月。公司

核心技术人员持有杭可投资股权的情况如下：

名称 在本公司职务或与本公司关系
出资额

（万元）

比例

（%）

曹骥 董事长、总经理、核心技术人员 449.24 89.848

赵群武 董事、研究所所长、核心技术人员 10.00 2.00

俞平广
监事、第一电池研究所所长、核心技术

人员
5.00 1.00

刘伟
自动化研究所所长、总经理助理、核心

技术人员
- -

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股东

名称

本次发行前 本次发行后

锁定期
数量（股） 占比（%）

数量

（股）
占比（%）

一、限售流通股

曹骥 187,616,596 52.1156 187,616,596 46.7872 36 个月

杭州杭可

投资有限
96,411,406 26.7809 96,411,406 24.0427 36 个月

19

公司

桑宏宇 4,242,102 1.1784 4,242,102 1.0579 12 个月

赵群武 4,242,102 1.1784 4,242,102 1.0579 12 个月

俞平广 4,242,102 1.1784 4,242,102 1.0579 12 个月

曹政 4,242,102 1.1784 4,242,102 1.0579 36 个月

章映影 2,506,697 0.6963 2,506,697 0.6251 12 个月

曹冠群 2,506,697 0.6963 2,506,697 0.6251 36 个月

郑林军 2,506,697 0.6963 2,506,697 0.6251 12 个月

高雁峰 9,541,749 2.6505 9,541,749 2.3795 12 个月

合肥信联

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

8,110,485 2.2529 8,110,485 2.0226 12 个月

宁波信珲

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

1,431,264 0.3976 1,431,264 0.3569 12 个月

深圳市力

鼎基金管

理有限责

任公司

18,000,000 5.0000 18,000,000 4.4888 12 个月

陈红霞 10,177,922 2.8272 10,177,922 2.5381 12 个月

沈文忠 4,222,079 1.1728 4,222,079 1.0529 12 个月

战略配售

股份
- - 1,640,000 0.4090 24 个月

网下摇号

限售新股
- - 2,574,028 0.6419 6 个月

小计 360,000,000 100.0000 364,214,028 90.8265 -

二、无限售流通股

拟上市流

通股份
- - 36,785,972 9.1736 -

小计 - - 36,785,972 9.1736 -

合计 360,000,000 100.0000 401,000,000 100.0000 -

注：本次发行未采用超额配售选择权。

（二）本次发行后持股数量前 10 名股东的持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 24,727 户，公司持股数量前 10 名股东的

持股情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 发行后的持股比 锁定期

20

例（%）

1 曹骥 187,616,596 46.7872 36 个月

2 杭州杭可投资有限公司 96,411,406 24.0427 36 个月

3
深圳市力鼎基金管理有

限责任公司
18,000,000 4.4888 12 个月

4 陈红霞 10,177,922 2.5381 12 个月

5 高雁峰 9,541,749 2.3795 12 个月

6
合肥信联股权投资合伙

企业（有限合伙）
8,110,485 2.0226 12 个月

7 桑宏宇 4,242,102 1.0579 12 个月

8 赵群武 4,242,102 1.0579 12 个月

9 俞平广 4,242,102 1.0579 12 个月

10 曹政 4,242,102 1.0579 36 个月

（三）本次发行战略配售情况

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑投资者资质以及市场情况后综合

确定，仅为保荐机构国信证券股份有限公司 100%持股的另类投资子公司国信资

本有限责任公司，其获配股数为 164 万股，占本次公开发行股票数量的 4.00%，

锁定期为 24 个月，锁定期自本次公开发行的股票在上海证券交易所上市之日起

开始计算。

21

第四节 股票发行情况

一、发行数量：4,100 万股

二、发行价格：27.43 元/股

三、每股面值：1 元

四、市盈率：39.80 倍（每股收益按照 2018 年度经审计的扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算）

五、市净率：5.69 倍（按照发行价格除以本次发行后每股净资产计算）

六、发行后每股收益：0.71 元（根据 2018 年经审计的归属于母公司股东净

利润除以本次发行后总股本计算）

七、发行后每股净资产：4.82 元（根据 2018 年 12 月 31 日经审计的归属于

母公司股东权益加上本次发行筹资净额之和除以本次发行后总股本计算）

八、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次新股募集资金总额为 112,463.00 万元。

（二）天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 7 月 9 日对本次发行